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平成 20 年５月９日 

各 位 

 会社名 株式会社アシックス 

 代表者名 代表取締役社長 尾山  基 

 （コード番号 7936 東証一部・大証一部） 

 問合せ先 取締役・管理統括部長 

  兼経理部長 河合 茂之 

  TEL（078）303－2213 
 

主要株主の異動に関するお知らせ 
 

 平成 20 年４月 14 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 
 

記 
 

１．異動が生じた経緯 

  下記株主から、平成 20 年４月 18 日付で関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）

の写しが当社に送付されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。 
 

２．主要株主でなくなった株主の名称等 

  （１）名   称  フィデリティ投信株式会社 

  （２）本店所在地  東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 城山トラストタワー 

  （３）代 表 者  代表執行役 トーマス・エミル・ヨハン・バルク 

  （４）事業内容  投資運用業 
 

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合 

 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の

数に対する割合 
大株主順位 

異  動  前 

（平成 20 年 4 月 7日現在） 

21,038 個 

（21,038,000 株）
10.66％ 第 1 位 

異  動  後 

（平成 20 年 4 月 14 日現在） 
 18,971 個 

（18,971,000 株）
9.61％ 第 1位 

 

（注）1. 「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 20 年 3 月 31 日現在の総株主の議決権

の数 197,413 個を基準として計算しております。 

2. 当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出され

た大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該

当しなくなったと判断し、開示しております。また、大株主順位につきましても、同

報告書に基づき記載しております。なお、当該株主は、関東財務局に大量保有報告書

を提出した平成 17 年 10 月 14 日（報告義務発生日：同年 9 月 30 日）より、大量保有

報告書に基づく大株主順位は第 1 位であると判断しております（総株主の議決権の数

に対する割合 8.02%）。 
 

４．今後の見通し 

  特記事項はありません。 
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（ご参考） 
なお、上記は、大量保有報告書（変更報告書）に記載されている提出者および共同保有者に関

する総括表に基づき開示しております。共同保有者に関する概要等につきましては、以下のとお

りです。 
 提出者(大量保有者)／１ 提出者(大量保有者)／２ 

名称 フィデリティ投信株式会社 エフエムアール エルエルシー 
本店所在地 東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号 

城山ﾄﾗｽﾄﾀﾜｰ 
米国 02109 ﾏｻﾁｭｰｾｯﾂ州ﾎﾞｽﾄﾝ、ﾃﾞｳﾞｫ

ﾝｼｬｰ・ｽﾄﾘｰﾄ 82 
代表者 代表執行役 

ﾄｰﾏｽ・ｴﾐﾙ・ﾖﾊﾝ・ﾊﾞﾙｸ 
ｼﾆｱ ﾊﾞｲｽ ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 兼 ｼﾞｪﾈﾗﾙ ｶｳﾝｾﾙ 
ｴﾘｯｸ Ｄ．ﾛｲﾀｰ 

事業内容 投資運用業 投資顧問業 

保有目的 顧客の財産を投資信託約款および投

資一任契約等に基づき運用するため

に保有 

顧客の財産を信託証書および契約等に

基づき運用するために保有 

 異動前 
(平成 20 年 4 月 7 日) 

異動後 
(平成20年4月１4日)

異動前 
(平成 20 年 4 月 7 日) 

異動後 
(平成 20 年 4 月 14 日)

議決権の数 

(所有株式数) 

3,276 個 

(3,276,000 株) 

2,658 個

(2,658,000 株)

17,762 個 

(17,762,000 株) 

16,313 個

(16,313,000 株)
総株主の議

決権の数に

対する割合 

 
1.66% 

 
1.35%

 
9.00% 

 
8.26%

 
（注）１． 「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 20 年 3 月 31 日現在の総株主の議決権

の数 197,413 個を基準として計算しております。 
   ２． 当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出され

た大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示しており

ます。 
 

以上 


